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Verksamhetsplan för är 2O26

SPF Seniorerna består av drygt 700 föreningar i Sverige och Ullevi är en av dem' Vi ingår i

Göteborgsdistriktet som består av 1"5 föreningar.

Dokumentet Mål och strategier har fastställts av Kongressen senast juni 2025 och visar

inriktningen för SPF Seniorernas arbete Senom hela organisationen dvs förening, distrikt och

förbund. Dokumentet visar fem målområden som ska vara ett stöd för oss både utåt i

samhället och inåt i vår förening tillsammans med alla medlemmar.

De fem målområdena är:

En stark och inkluderande organisation
Detta gör vi genom att våra medlemmar ska känna sig välkomna, delaktiga och

behövda. Man ska också ges möjlighet att bidra själv utifrån sina resurser, intressen

och vilja. Nya medlemmar ska introduceras på ett välkomnande sätt via omedelbar

telefonkontakt så snart en medlemsansökan inkommer och också skicka program'

Seniorers inflytande i samhället
SPF Seniorerna Ullevi är med och påverkar genom att vi har ett par medlemmar som

är ledamöter i regionens pensionärsråd där hälso- och sjukvårdsfrågorna är viktigast

och Göteborg stads pensionärsråd där bland annat boendefrågor och kultur är viktiga

samt har vi en plats i Lokala pensionärsråd Centrum (lyder under Äldre vård- och

omsorgsnämnden (ÄVo).

Motverka ålderism, ofrivillig ensamhet och digitalt utanförskap

Där är våra aktiviteter i programmet väldigt viktiga till exempel månadsmöten,

studiebesök, pubträffar och andra sammankomster. Det är också av vikt att vi bidrar

med utbildningar för att stärka den digitala kompetensen för att på det sättet bidra

till att flera blir delaktiga. Detta kan vi göra genom samarbete med Studieförbundet

Vuxenskolan, Göteborg (SV)

Tillväxt och medlemsutveckling
Genom att lyssna på medlemmarna ska vi erbjuda aktiviteter som engagerar och

speglar olika intressen och behov och på det sättet också visa presumtiva

medlemmar att vi är en intressant och trevlig förening'

Synlighet och kommunikation
Att använda våra kanaler såsom hemsida, app, Facebook och mail är viktigt för att

kunna stärka den nära dagliga kommunikationen med medlemmar'



Vår förening har under 2025 uppvisat en positiv utveckling. Rekryteringen av nya

medlemmar harvarit framgångsrik och den allmänna stämningen på månadsmöten och

andra träffar har varit mycket god. Vår ambition för 2026 är att fortsätta på den inslagna

vägen och arbeta för fortsatt tillväxt av föreningen men också lägga mer kraft på att behålla

de medlemmar som redan finns hos oss.

SPF Seniorerna Ullevi ska fortsatt ha en god ekonomi i balans vilket skapar frihet och

möjligheter för framtida utveckling.

Förbundet kommer under 2026 atl fortsätta stötta föreningar med vissa utbildningar som

sker via webben. Även distriktet erbjuder utbildningar, temadagar och konferenser som är

bra och intressanta för fcireningarnas medlemmar.
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